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Malvistoi Schwaz

Mail: malirstvi.schwarz@email.cz

1C0:10996796

Malta manu 1 25kg

Stuk venkovni 30 kg
Stuk vnitfni 25 kg
Opravna stérka

Beton 25 kg

Stavebni penetrace 5|
Fasadni penetrace 20L
Fasadni barva silikonova 20Kg
Vnitfni barva dulux 14kg
Protiplis. Postfik 1L
Folie na zakryti

fasadni pasky

Cena Celkem

Presparovani schodist’

Zacisténi sokl véetné stuk. Do 10m2
Odplisnéni stén do 40m2

Skrabani natérd a plisni do 40m2
Stukovani stén do 40m2

VVymalba 2x v€etné penetr. do 100m2
Opravy rohq, futer do 5m2
Obouchani bo¢nic schodist

Omitani bo¢nic schodist

Stukovani boénic schodist

Natér fasad. Barvou bocnic schodist
Natér Spalet u dvéfi po vyméné dvéri
Oprava fimsy v zadni ¢asti do 5m2
Drobné opravy zadni ¢asti do 3m2
Oprava fimsy do 5m2 (oblast uren)
Zednické opravy v podchodu

Natér fasady do 100m2
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160,00 K&
300,00 K&
250,00 K&
500,00 K¢
300,00 K¢
500,00 K¢

1 200,00 K¢
3 500,00 K¢
1 300,00 K¢
320,00 K¢
80,00 K¢
230,00 K&

5 000,00 K¢

List1

Akce- Zednické prace, Hibitov Folknare (vnitfni a venkovni)
ZHOTOVITEL
Pavel Schwarz

OBJEDNATEL Statutarni mésto Décin
Magistrat mésta Décin, Mirové nam.1175/5,
405 38 Décin IV

1 600,00 K&
900,00 K&

1 500,00 K&
1 000,00 K&
600,00 K&

1 000,00 K&
2 400,00 K&
14 000,00 K&
3 900,00 K&
3 200,00 K&
1 600,00 K&
1 380,00 K&
33 080,00 Ké

20 000,00 K¢
6 000,00 K&
2 400,00 K&
1 600,00 K&
8 000,00 K&

12 000,00 K&
3 000,00 K&
3 500,00 K&
5 200,00 K&

15 000,00 K&

12 000,00 K&
2 500,00 K&
4 000,00 K&
2 500,00 K&
6 000,00 K&
4 200,00 K&

17 200,00 K&
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List1

Oblepeni a zakryti 9 200,00 K¢
Cena Celkem 134 300,00 K¢
[ReZie azafizenistavby [ MJ [ MnoZstvi [Cena/MJ [ Cenacekem
Rezie 1 500,00 K&
Pfesuny hmot 6 000,00 K&
Uklid 2 500,00 K&
Likvidace suti 3 000,00 K&
Le§eni/Technika/ Kontejner/ Ledeni do 20m2 [ [ 5 200,00 K&
Doprava a zajisténi materialu 4 000,00 K&
CenaCelkem 2220000k

Material
Prace
ReZie a zafizeni stavby
ena celkem

33 080,00 K¢
134 300,00 K&
22 200,00 K¢

189 580,00 K¢é
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